
i -.J 

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ И ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО 

РАЗВИТИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

'2. 2. о..\.. 2.о 2.-0 № {i 
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства экономики 

и территориального развития Свердловской области от 29.03.2018 No 17 
«Об утверждении методических рекомендаций по их составлению, 

методики оценки стандартных издержек субъектов предпринимательской 
и иной экономической деятельности, возникающих в связи с исполнением 

требований регулирования, а также методических рекомендаций 

по проведению публичных консультаций» 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях соблюдения правил 
юридической техники 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства экономики и территориального развития 
Свердловской области от 29.03.2018 № 17 «Об утверждении методических 

рекомендаций по их составлению, методики оценки стандартных издержек 

субъектов предпринимательской и иной экономической деятельности, 

возникающих в связи с исполнением требований регулирования, а также 
методических рекомендаций по проведению публичных консультаций» 
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2018, 11 апреля, № 17090), с изменениями, внесенными 

приказом Министерства экономики и территориального развития Свердловской 

области от 28.11.2019 № 78, следующее изменение: 
в наименовании слова «рекомендаций по их составлению,» заменить словами 

«рекомендаций по составлению уведомления о проведении публичных 
консультаций и заключения о проведении оценки регулирующего воздействия,». 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Исполняющий обязанности 
Министра Т.В. Гладкова 


		2020-01-22T17:31:00+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




